АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	26.03.2018
	с. Гавриловка 2-я
	[bookmark: _GoBack]№ 94

Об итогах  проведения  муниципального  этапа областного  конкурса  исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь»

      В соответствии  с  приказом  отдела образования администрации Гавриловского района от 09.02.2018 №38 «О проведении муниципального  этапа областного  конкурса  исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь», и в целях развития интеллектуально – творческого потенциала  личности ребенка младшего школьного возраста путем совершенствования навыков исследовательского поведения и развития исследовательских способностей, с  19 февраля  по 12 марта 2018г. проведен муниципальный этап областного конкурса  исследовательских работ и творческих проектов «Юный исследователь».
В Конкурсе приняли участие: МБОУ  2-Гавриловская  сош; Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловская сош; Осино-Гайский филиал  МБОУ  2-Гавриловской сош; 1-Пересыпкинский филиал МБОУ  2-Гавриловскойсош
     На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Наградить дипломом отдела образования администрации района:
1.1 в номинации «Наука об обществе»:  победителя  Скобеева Глеба, обучающегося Булгаковского филиала МБОУ  2-Гавриловской сош, в номинации «Наука об обществе» возрастная категория 1-2 класс (руководитель Байнова С.В);
1.2.Наградить дипломом отдела образования администрации района:
в номинации « Наука о природе»: победителя Речнова Артема обучающегося 1-Пересыпкинского филиала МБОУ  2-Гавриловской сош (руководитель  Витютнева О.Е.);
1.3.Наградить дипломом отдела образования администрации района, в номинации «Наука об обществе » возрастная категория 3-4 класс победителя Морозова Тимофея обучающегося  МБОУ  2-Гавриловской  сош, в номинации «Наука об обществе» возрастная категория 3-4 класс (руководитель Михеева Л.А.).
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                    Н.Н.Кузенкова
администрации района